REQUERIMENTO N.º 572/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 000987 Data 28.09.2018 Horas 08h27min

Autor(es): Vereadores da Câmara

 A P R O V A D O

                       (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 1º de outubro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta
Sessão de VOTOS DE CONGRATULAÇÕES ao Tiro de Guerra 02-082 de
Dracena pelas comemorações de 40 anos de atuação neste município. Os Jogos
Olímpicos entre atiradores foram realizados no sábado, 29 de setembro, com a
participação de Tiros de Guerra convidados. Cumprimentos ao sargento Benício
Alves de Souza Júnior, comissão responsável pelo evento e atiradores
envolvidos. O TG de Dracena foi o grande campeão das competições realizadas.

Requeremos ainda que depois de aprovada esta matéria sejam

oficiados aos homenageados, dando conhecimento deste ato do Poder
Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 1º de outubro de 2018.

Rodrigo Rossetti Parra
= Presidente - PSB =

  Pedro Gonçalves Vieira          Cláudio José Pasqualeto           Milton Polon
= Vice-Presidente - PSD =     = 1º Secretário - PODEMOS =       = 2º Secretário - PPS =

 Ailton Oscar Lorensetti           Célio Antonio Ferregutti  Claudevi O. da Silva Junior
  = Vereador - PSB =       = Vereador - PV =         = Vereador - PV=

REQUERIMENTO N.º 572/2018 ANO: 2018
Protocolo n.º 000987 Data 28.09.2018 Horas 08h27min
Autor(es): Vereadores da Câmara

Assunto: Votos de Congratulações

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

=fls.02=

      Higor Tossato               Kielse Chiari Munis     Maria Ap. da S. G. Mateus
= Vereador - PDT =    = Vereador – PMN =                       = Vereadora – PDT =

Rodrigo Castilho Soares            Sara dos S. Scarabelli Souza   Victor S. Almeida Palhares
   = Vereador - PSDB =           = Vereadora - PODEMOS =               = Vereador – PP =